DE INFRAESTRUTURA URBANA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, COM O 
FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DA PLACA DE OBRA, PARA IMPLANTAÇÃO DA 
PISTA DE WHEELING, LOCALIZADA NA RUA DEÍCOLA FERNANDES VIEIRA, NO 
MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA/SP”, conforme segue:
1) INFRAA ENGENHARIA LTDA, proposta: R$ 493.750,63 (quatrocentos e noventa e 
três mil, setecentos e cinqüenta reais e sessenta e três centavos), 25% (vinte e cinco 
por centos) de desconto do valor estimado pela Prefeitura;
2) CONTATO TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA EPP, proposta: 
R$ 605.635,33 (seiscentos e cinco mil, seiscentos e trinta e cinco reais e trinta e três 
centavos), 8% (oito por centos) de desconto do valor estimado pela Prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC,
Araçatuba, 07 de julho de 2023.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA